檔　　號：0114/380
保存年限：永久

創稿文號：114010011295
收發文號：1140009787

國立雲林科技大學 　 函

地　　址：640301 雲林縣斗六市大
學路3段123號

傳　　真：

承 辦 人：陳思安

聯絡電話：0921393026

電子郵件：lionlion542@gmail.com

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 114 年 11 月 6 日

發文字號：雲科大產學字第1142703959號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如主旨(共 1 個附件：1142703959-0-0.pdf)

主旨：檢送「2025雲林設計獎 Yunlin Design Award」活動簡章
乙份，競賽分為平面設計組與多媒體設計組，總獎金高達
新台幣60萬元，敬請貴校協助轉知相關設計、視覺傳達、
數位媒體及創意相關系所師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動設計驅動地方創新，提升青年設計人才能
見度與地方文化設計能量，本校受雲林縣政府文
化觀光處委託辦理「2025雲林設計獎 Yunlin Des
ign Award」。

二、本競賽分為【平面設計組】與【多媒體設計
組】，廣邀全國高中職、大專院校及業界設計師
參加，總獎金達新臺幣60萬元，並將於「雲林設
計週」期間舉辦頒獎典禮及作品聯展。

三、報名日期自即日起至 114 年 11 月 28日(星期
五)止，採線上報名與電子檔繳件方式。

四、相關競賽資訊及報名方式請參閱附件簡章，或至
「YCDC雲林創意設計中心」官方網站(https://yc
dc.center)查詢。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院
副本：

114010011295_1_1142703959-0-0.pdf (attch1)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627282827282828270446114979248847318477272926","attch1","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828278817877889624979248847318477272932","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 114/11/06 14:51 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/11/06 16:59  114/11/06 17:05 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行